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Webudvikler søges til spændende online medier 

Vil du være med til at videreudvikle nogle af Danmarks mest fremadstormende online medier? 

 

Alpha Media søger en webudvikler med kompetencer inden for klassisk ASP, PHP samt .NET til 
videreudvikling af vores danske portaler. Dit primære fokus vil være vores to kvindesites Min-Mave.dk samt 
Pinq.dk, hvor du vil få en central rolle. I vores portefølje af online medier er desuden Danmarks største 
iværksætterportal Amino samt livsstilsportalen for mænd – Connery.dk. Fælles for vores medier er, at de er 
inde i en rivende udvikling med årlige vækstrater på mere end 100 pct.  
 
Du kommer på Alpha Media til at deltage i alle dele af udviklingen - fra idé til implementering - under en høj 
grad af frihed og selvstændighed. Du sætter en ære i dit arbejde, har stor nysgerrighed efter at lære nye 
teknologier - og har lyst til at være med til at videreudvikle medier, der hver måned benyttes af mere end 
400.000 brugere.  
 
Dit arbejdsområde vil være bredt og tage udgangspunkt i: 
- Systemarkitektur 
- Udvikling (C#, ASP.NET, SQL med primært fokus på klassisk ASP) 
 
 
Vi forventer at du er på forkant med ny udvikling, har en uddannelse som datamatiker eller datalog og har 
erfaring med systemudvikling / systemarkitektur. Desuden arbejder du ud fra devisen, det du ikke allerede 
kan - det ønsker du at lære. 
 
Vi tilbyder et afvekslende job med masser af udfordringer, gode kollegaer og et frit arbejdsmiljø med stor 
fleksibilitet og gode personaleforhold. Blandt andet har vi 1. klasses madordning, massage samt mulighed 
for en lang række sociale aktiviteter. Vores kontorer ligger i København og Miami. 
 
Tiltrædelsestidspunkt er hurtigst muligt. Lønnen skal vi nok blive enige om. 
 
Ansøgning og motivation for hvorfor vi skal vælge dig skal sendes til udviklingschef Jacob Rohde. 
 
For yderligere information kontakt, Jacob Rohde på jacob@amino.dk eller tlf. 60 17 16 62. 
 
 
 
Alpha Media er en rendyrket Internet virksomhed, der varetager udviklingen af en række spændende danske 
online medier. Vi er inde i en rivende udvikling og for fjerde år i træk kan vi præstere en årlig vækst på mere 
end 100 pct.  
 

mailto:jacob@amino.dk

